様式第7号（第８条関係）

	屋外広告物設置者等変更届
　　　　　　　　　　　　　　　第２項

長崎県屋外広告物条例第18条　　　　　　　　　の規定により、次のとおり届け出ます。

　　　　　　　　第３項第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

平戸市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

届出人

住　所

（TEL　　　　　）

氏　名

許可年月日
番　　　号
　　　年　　　　月　　　　日

第　　　　号
表示又は

設置期間

年　　月　　日から

年　　月　　日まで

表示又は設置

場　　　　所
種別
材質

数量

広告物の内容

形状

寸法

面積

　　　　　　　　　　　平方メートル

縦　　　　　　　　　　　　メートル

横　　　　　　　　　　　　メートル

地上からの高さ　　　　　　メートル

表

示

又

は

設

置

者

旧

新

住所　　　　　　　　　（TEL　　　　）

住所　　　　　　　　　　（TEL　　　　）

氏名

氏名

管理者

住所　　　　　　　　　（TEL　　　　）

住所　　　　　　　　　　（TEL　　　　）
氏名

氏名

条例第17第２項に該当する場合

１屋外広告士　２講習会修了者　３その他

　資格の届出等番号　　　第　　　　号

（注）１※印欄は、記入しないこと。

　　　２管理者の資格が必要な場合それを証する書面

　　　　　を添付すること。
※

受

付